utendum modis et formis praedictis per tempus praedictum precio

librarum ducentarum lanuae .... quas dare promisit dictus emptor

Domino Manueli Marchioni Cravexanae vel alji prò eo et eas solvat

vel solvi faciat prò expensis Galearum lanuae. Quorum omnium ven-

ditorum idem Sindicus sindicatorio nomine supradicto posse et contra

posse eidem emptori tradidisse confessus est et vendita prò ipso em-

ptore tenere quousque tenebit. Promittens nomine prelibato eidem

emptori praedicto praedicta et singula vendita vendita (sic) modis et

formis praedictis defendere et autorizare ab omni persona Collegio et

universitate. Sub pena dupli de omni eo quod contrafactum fuerit et

non observatum stipulacione premissa, et pena comissa et exacta ni-
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chilominus praedicta et singula suo robore perseverent. Item reficere

et restituere eidem emptori omnia damna interesse et expenssas litis

et extra. Et ex hiis eidem credere et alji prò eo et habente tamen ab

eo suo verbo sine Sacramento et alja probacione et prò praedictis

omnibus adimplendìs praedictus Sindicus Sindicatorio nomine jam dicto

ipsi emptori pignori obligaverit omnia bona dictorum liorainum et

universitatis Castellaniae Teici predictae,

Actum in plebe ad sbarram. Anno a nativitate Domini Millesimo

CC° nonagesimo Secundo, indicione quarta die nona Novembris. Testes

interfuerunt Manuel Bardellus Niger. Bonellus lacobus Lanerius. Domi-

nus Guiliermus de Rotefredo judex et lohannes Duranti Moreni.

Ego Bartholomeus Bardellus Notarius publicus rogatus liane Car-

tulam scripsi.

Archivio di Stalo in Genova, Paesi diversi, n.° 365.

VII.

1298. 18 Gennaio.

Raimondo Guilieto vende quanto a lui spetta sul territorio di Viozenna

a Guidone Bonanato.

Millesimo ducentesimo nonagesimo octavo die decima nona lanuarii.

Raymundus Guilietus de Plebe afBrmans et asserens se hahere

in Viozenna et tote territorio Viozenne, hoc est in herbatico et alpa-

tico ipsius Terre sextam partem prò indiviso. Que jura habuit ex

empto ab hominibus Castellanie Teici vel aliquo, qui ipsa jura aqui-

sivit ab ipsis hominibus ut dicitur de ipsis juribus ad ipsum Ray-

mundum spectantibus contineri quodam publico Instrumento facto

manu Bartolomaei Bai^delli Notarli per se et heredes suos, dedit et

vendidit cessit et tradidit et quasi Guidoni Bonanato ementi et reci-

pienti prò se et heredibus suis predictam sextam partem dicti her-

batici et alpatici prò indiviso et generaliter illa jura que aquisivit

ipse Raymundus ab hominibus supradictis sive alio abente causam ab

eis vel plenum mandatum liinc ad Sanctum Michaelem proxime ven-

turum et a Sancto Michaele proximo usque ad sex annos proxime
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immediate venturos prò precio librarum viginti triura lanuensium

Quod prctium dictus venditor confessus fuit integre recepisse et sibi

l'ore integre numeratum. Exceptioni sibi non dati et non soluti precii

omnino renuncians. Quorum jurium dominium et possessionem et

qui confessus fuit eidem Guidoni tradidisse. Constituens se dieta jura

eius Guidonis precario nomine possidere quousque possidebit. Licen-

cians eumdem ut eorum possessionem accipiat quum vellet. Consti-

tuens etiam eum in predictis procurator ut in rem suam et ponens

ipsum in locum suum. Ita quod a modo, suo nomine accionibus, uti-

libus et directis possit adversus quamlibet personam. CoUegium et

universitatem . agere . experiri . excipere . replicare . consequi et se tueri

et omnia et singula facere que ipse Raymundus facere posset ante

venditionem et cessionem presentem et hec predicta vendita promisit

per se et heredes suos ipsi Guidoni stipulanti prò se et heredibus suis

hinc ad terrainum predictum defendere et expedire et disbrigare qua-

libet persona collegio et universitate. Remissa per pactum denunciandi

necessitate. Sub pena dupli extimationis dictorum jurium et pena

soluta vel non. predicta nihilominus firma perdurent. Item refficere et

l'estituere promisit eidem omnia et singula damna expensas ac inte-

resse litis et extra. Credito de predictis suo simplici verbo sine sa-

cramento vel alia probacione obligans eidem prò predictis omnia sua

bona presentia et futura.

Actum Plepe in Theico Bartolomei Bardelli. Presentibus testibus

ipso Bartolomeo, Manuele Bardello et lohanne fìlio Guilielmi liberti

de Plebe . . - . Indictione undecima.

Ego Thomas Bardellus. Actuarium de Plebe . autoritate imperiali

.

predictum Instrumentum ex Commissione milii facta per Dominum

Franciscum de Summano Vicecomitem Domini Marchioni Cravexane

ad Instantiam Siudicorum Plebis et Castellanie de rogationibus Fran-

cischi Bardelli Notarli quondam patris mei extraxi et in publicam

formam redegi fideliter, prout in ipsa rogatione

meum signum preponendo, ut eidem piena fides adhibeatur nihil ad-

dens vel minuens quod scriptum, intellectum vel substantia mutari

possit.

Archivio di Stato in Genova. Paesi diversi, n.*^ 365.
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Vili.